
REPUBLICA  DE  COLOMBIA 
RAMA  JUDICIAL 

TRASLADO  108  FIJACION  EN  LISTA 
JUZGADOS MUNICIPALES DE EJECUCION CIVIL 

TRASLADO No.  Página: 1 Fecha: 015 01/02/2021 29/01/2021 29/01/2021 
Tipo de Traslado 

No.  Proceso Demandante    Demandado   
Fecha    

Inicial 
Fecha 

Final Clase Proceso 
Magistrado Ponente 

04/02/2021 02/02/2021 Traslado (Art. 110 CGP) ANA MILENA FERREIRA  BAQUERO JORGE GUEVARA URIBE Ejecutivo Singular 
00316 2018 

68001 40 03 028 JUZGADO 3 CIVIL  
MUNICIPAL EJECUCION 

04/02/2021 02/02/2021 Traslado (Art. 110 CGP) COMERCIALIZADORA DE  
NUTRIENTES Y BIOLOGICA 

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA  
S.A. 

Ejecutivo Singular 
00297 2019 

68001 40 03 027 JUZGADO 3 CIVIL  
MUNICIPAL EJECUCION 

04/02/2021 02/02/2021 Traslado (Art. 110 CGP) HELVER ENRIQUE GONZALEZ COTE MARIELA VEGA PATIÑO Ejecutivo con Título  
Hipotecario 00317 2019 

68001 40 03 029 JUZGADO 3 CIVIL  
MUNICIPAL EJECUCION 

SECRETARIO  

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN  LUGAR 
PUBLICO DE LA SECRETARIA,  HOY 01/02/2021 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M. 

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA 



Carrera 10 N° 35-30, Bucaramanga 
j03ecmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co 

Teléfono: 6470224 

 

De conformidad con los artículos 446 del Código General del Proceso, en concordancia 

con el artículo 110 ibídem, de la LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PRESENTADA POR LA 

PARTE DEMANDANTE se corre traslado a la parte contraria por TRES (3) DÍAS, los 

cuales corren desde las 8:00 A.M. del día 02/02/2021 hasta las 4:00 P.M. del día 

04/02/2021. 

 

Se fija en lista No. 15 

 

Bucaramanga, 01 de febrero de 2.021. 

 

 

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA 

Profesional Universitario Grado 12 
 
 
 
 
 
 
 

Firmado Por: 
 

IVAN     ALFONSO GAMARRA     SERRANO  
JUEZ  

JUZGADO 003 MUNICIPAL DE EJECUCIÓN 
 CIVIL DE LA CIUDAD DE BUCARAMANGA-SANTANDER 

 
Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta 
con plena validez jurídica, conforme a lo dispuesto en la Ley 

527/99 y el decreto reglamentario 2364/12 
 

Código de verificación: 
eba1f935b8add96bcf888277ad0d05df186387960d9b64c3f

2fced5dfc2cec56 
Documento generado en 29/01/2021 11:45:57 AM 

 
Valide éste documento electrónico en la siguiente URL: 
https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectro

nica 

mailto:j03ecmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co


1/7/2020 Correo: Juzgado 28 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga - Outlook

juz 28 cmpi rad 2018-316

ZARAY REYES ROSILLO <zaray3101@hotmail.com>
Mié 1/07/2020 10:46 AM

Para: Juzgado 28 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga <j28cmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

i 1 archivos adjuntos (401 KB)

Juz 28 cmpl rad 2018-316.pdf;

Buenos días....

Envío memorial con la liquidación del crédito, desconozco el email del demandado por lo que 
no es posible cumplir con la obligación impuesta en el artículo 78 del CGP numeral 14.

Por favor acusar recibido

Get Outlook for Android

https://outlook.office.com/mail/deepllnk?verslon=2020062103.01&popoutv2=1 1/1

mailto:zaray3101@hotmail.com
mailto:j28cmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co
https://outlook.office.com/mail/deepllnk?verslon=2020062103.01&popoutv2=1
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ANA MILENA PERREIRA BAQUERO 

RAD: 2018-316 ................. ...

ZARAY REYES ROSILLO, mayor de edad domiciliada y residente rak 

dudad de Bucaramanga, ideritifícada como aparece P 
correspondiente fírme, actuando en calidad de apoderada de la par e 

demandante dentro del proceso de la referencia, por me 10 ® P. v
escrito allego a su despacho liquidación de cánones de airendamien o y 
sus respectivos intereses del 6% efectivo anual, equivalentes al 0,5/o
mensual.

MES I VALOR FECHA
EXIQIBILIDAD

MESES
TRASCURRIDOS 
AL 0.5% C/U

TOTAL

DICIEMBRE
2016

$ 2.500.000.00 25/12/2016 39 MESES $487.500.00

ENERO 2017 $ 2.500.000.00 25/01/2017 38 MESES $ 475.000.00
FEBRERO 2017 S 2.500.000.00 25/02/2017 37 MESES S 462,500.00
TOTAL S 7.500.000.00 $ 1,425.000.00

Señor juez siendo así el total de la liquidación de la referencia por un total
de OCHO MILLONES NOVECIENTOS VEINTICINCO MIL PESOS MCTE 

í$ 8.925.000.00)

Atentarofinti
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Carrera 10 N° 35-30, Bucaramanga 
j03ecmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co 

Teléfono: 6470224 

 

De conformidad con los artículos 446 del Código General del Proceso, en concordancia 

con el artículo 110 ibídem, de la LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PRESENTADA POR LA 

PARTE DEMANDANTE se corre traslado a la parte contraria por TRES (3) DÍAS, los 

cuales corren desde las 8:00 A.M. del día 02/02/2021 hasta las 4:00 P.M. del día 

04/02/2021. 

 

Se fija en lista No. 15 

 

Bucaramanga, 01 de febrero de 2.021. 

 

 

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA 

Profesional Universitario Grado 12 
 
 
 
 
 
 
 

Firmado Por: 
 

IVAN     ALFONSO GAMARRA     SERRANO  
JUEZ  

JUZGADO 003 MUNICIPAL DE EJECUCIÓN 
 CIVIL DE LA CIUDAD DE BUCARAMANGA-SANTANDER 

 
Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta 
con plena validez jurídica, conforme a lo dispuesto en la Ley 

527/99 y el decreto reglamentario 2364/12 
 

Código de verificación: 
c28067dac865822982b3e516932d135ce227e19c5c73def3

92e630e8e47a294d 
Documento generado en 29/01/2021 11:45:56 AM 

 
Valide éste documento electrónico en la siguiente URL: 
https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectro

nica 

mailto:j03ecmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co


JAVIER SANCHEZ NARANJO  
ABOGADO 

______________________________________________________________________ 

CALLE 35 # 18 - 65 OF. 402 TORRE SUR C.C. ROSEDAL TEL. 6301824 BUCARAMANGA 

Señor 

JUEZ VEINTISIETE CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA. 

j27cmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co 

E.              S.               D. 

 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DEL BANCO 

AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA COMERCIALIZADORA 

DE NUTRIENTES Y BIOLOGICOS PARA EL AGRO “NUTRIAGRO” 

S.A.S Y JUAN JOSE BARBUDO VICIOSO.  

RAD. 2019 – 0297 

 

En cumplimiento a lo ordenado en el artículo 446 del CGP, se 

procede a efectuar la liquidación del crédito en el proceso de la 

referencia, a fin de que se apruebe previo su traslado, así: 
 

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial  

CAPITAL    $14.653.354,00 

Desde Hasta Días Tasa Mensual (%)   

27/03/2018 31/03/2018 4 2,28 $           44.546,20 

1/04/2018 30/04/2018 30 2,26 $         331.165,80 

1/05/2018 31/05/2018 30 2,25 $         329.700,47 

1/06/2018 30/06/2018 30 2,24 $         328.235,13 

1/07/2018 31/07/2018 30 2,21 $         323.839,12 

1/08/2018 31/08/2018 30 2,20 $         322.373,79 

1/09/2018 30/09/2018 30 2,19 $         320.908,45 

1/10/2018 31/10/2018 30 2,17 $         317.977,78 

1/11/2018 30/11/2018 30 2,16 $         316.512,45 

1/12/2018 31/12/2018 30 2,15 $         315.047,11 

1/01/2019 31/01/2019 30 2,13 $         312.116,44 

1/02/2019 28/02/2019 30 2,18 $         319.443,12 

1/03/2019 31/03/2019 30 2,15 $         315.047,11 

1/04/2019 30/04/2019 30 2,14 $         313.581,78 

1/05/2019 31/05/2019 30 2,15 $         315.047,11 

1/06/2019 30/06/2019 30 2,14 $         313.581,78 

1/07/2019 31/07/2019 30 2,14 $         313.581,78 

1/08/2019 31/08/2019 30 2,14 $         313.581,78 

1/09/2019 30/09/2019 30 2,14 $         313.581,78 

1/10/2019 31/10/2019 30 2,12 $         310.651,10 

1/11/2019 30/11/2019 30 2,11 $         309.185,77 

1/12/2019 31/12/2019 30 2,10 $         307.720,43 

1/01/2020 31/01/2020 30 2,09 $         306.255,10 

1/02/2020 29/02/2020 30 2,12 $         310.651,10 

1/03/2020 31/03/2020 30 2,11 $         309.185,77 

1/04/2020 30/04/2020 30 2,08 $         304.789,76 

mailto:j27cmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co


JAVIER SANCHEZ NARANJO  
ABOGADO 

______________________________________________________________________ 

CALLE 35 # 18 - 65 OF. 402 TORRE SUR C.C. ROSEDAL TEL. 6301824 BUCARAMANGA 

1/05/2020 31/05/2020 30 2,03 $         297.463,09 

1/06/2020 30/06/2020 30 2,02 $         295.997,75 

1/07/2020 31/07/2020 30 2,02 $         295.997,75 

1/08/2020 31/08/2020 30 2,04 $         298.928,42 

1/09/2020 30/09/2020 30 2,05 $         300.393,76 

1/10/2020 31/10/2020 30 2,02 $         295.997,75 

1/11/2020 13/11/2020 13 2,00 $         126.995,73 

      Total Intereses de Mora $     9.850.082,26 

      Subtotal $   24.503.436,26 

 

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO 

    

Capital $      14.653.354,00 

Total Intereses Remuneratorio  $            528.173,00 

Total Intereses Mora (+) $        9.850.082,26 

TOTAL OBLIGACIÓN $      24.503.436,26 

GRAN TOTAL OBLIGACIÓN $      25.031.609,26 

 

Del señor Juez, 

 

 

 

 

JAVIER SANCHEZ NARANJO 

T.P. 56.091 DEL C. S. DE LA J. 

C.C. 91'237.682 DE B/GA. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 



Carrera 10 N° 35-30, Bucaramanga 
j03ecmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co 

Teléfono: 6470224 

 

De conformidad con los artículos 446 del Código General del Proceso, en concordancia 

con el artículo 110 ibídem, de la LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PRESENTADA POR LA 

PARTE DEMANDANTE se corre traslado a la parte contraria por TRES (3) DÍAS, los 

cuales corren desde las 8:00 A.M. del día 02/02/2021 hasta las 4:00 P.M. del día 

04/02/2021. 

 

Se fija en lista No. 15 

 

Bucaramanga, 01 de febrero de 2.021. 

 

 

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA 

Profesional Universitario Grado 12 
 
 
 
 
 
 
 

Firmado Por: 
 

IVAN     ALFONSO GAMARRA     SERRANO  
JUEZ  

JUZGADO 003 MUNICIPAL DE EJECUCIÓN 
 CIVIL DE LA CIUDAD DE BUCARAMANGA-SANTANDER 

 
Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta 
con plena validez jurídica, conforme a lo dispuesto en la Ley 

527/99 y el decreto reglamentario 2364/12 
 

Código de verificación: 
296166f400ce125fda57eade05bf0d0f47a667a33ab82a47b

c7c3521d13f5e9d 
Documento generado en 29/01/2021 11:53:35 AM 

 
Valide éste documento electrónico en la siguiente URL: 
https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectro

nica 

mailto:j03ecmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co
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DOCTOR 

JUEZ VEINTINUEVE CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 

E.                                                                      S.                                                                        D. 

 

Radicado del proceso: 68001400302920190031700 
Naturaleza del proceso: DEMANDA EJECUTIVA DE MENOR CUANTIA CON TITULO HIPOTECARIO.  
Demandante: MARIELA VEGA PATIÑO. 
Demandado: HELVER ENRIQUE GONZALEZ COTE. 

 

MARTHA CECILIA VEGA JIMENEZ identificada como aparece al pie de mi firma, en mi  calidad de 

apoderada de la demandante, con todo respeto me dirijo a su Señoría a fin de presentar la 

LIQUIDACION DEL CREDITO. 

 

Atentamente, 

 

MARTHA CECILIA VEGA JIMENEZ 

C.C. No 63.296.618 de Bucaramanga 

T.P. No 147363 del C.S. de la J. 
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DTE: MARIELA VEGA PATIÑO 

DDO: HELVVER ENRIQUE GONZALEZ COTE

LETRA 1 

CAPITAL FECHA DE INICIO FECHA  DE TERMINACION No. DIAS INTERESES ANUAL  
INTERES 

MENSUAL
TOTAL

10.000.000$         26/1/2017 30/1/2017 5 24,00% 2,00% $ 33.333

10.000.000$         1/2/2017 28/2/2017 28 24,00% 2,00% $ 186.667

10.000.000$         1/3/2017 30/3/2017 30 24,00% 2,00% $ 200.000

10.000.000$         1/4/2017 30/4/2017 30 24,00% 2,00% $ 200.000

10.000.000$         1/5/2017 30/5/2017 30 24,00% 2,00% $ 200.000

10.000.000$         1/6/2017 30/6/2017 30 24,00% 2,00% $ 200.000

10.000.000$         1/7/2017 30/7/2017 30 24,00% 2,00% $ 200.000

10.000.000$         1/8/2017 30/8/2017 30 24,00% 2,00% $ 200.000

10.000.000$         1/9/2017 30/9/2017 30 24,00% 2,00% $ 200.000

10.000.000$         1/10/2017 30/10/2017 30 24,00% 2,00% $ 200.000

10.000.000$         1/11/2017 30/11/2017 30 24,00% 2,00% $ 200.000

10.000.000$         1/12/2017 30/12/2017 30 24,00% 2,00% $ 200.000

10.000.000$         1/1/2018 26/1/2018 26 24,00% 2,00% $ 173.333

CAPITAL $ 0

TOTAL $ 2.393.333

Desde Hasta
Tasa Aplicada 

INT. MORA
Dias Mora AÑO

Capital  Vencido 

en PESOS

ACUMULADO 

Capital  Vencido 

en PESOS

Intereses de 

Mora de 

Capital vencido 

en PESOS

ACUMULADO 

Intereses de 

Mora de 

Capital 

Vencido en 

PESOS

27/1/2018 31/1/2018 31,04% 5 365 10.000.000,00 10.000.000,00 37.095,25 37.095,25

1/2/2018 28/2/2018 30,02% 28 365 10.000.000,00 203.395,10 240.490,34

1/3/2018 31/3/2018 31,02% 31 365 10.000.000,00 232.120,80 472.611,14

1/4/2018 30/4/2018 30,72% 30 365 10.000.000,00 222.623,34 695.234,49

INTERES DE MORA 

TOTAL INTERESES DE PLAZO 26/01/2017- HASTA 26/01/2018

INTERES DE PLAZO
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1/5/2018 31/5/2018 30,66% 31 365 10.000.000,00 229.729,98 924.964,47

1/6/2018 30/6/2018 30,42% 30 365 10.000.000,00 220.693,03 1.145.657,50

1/7/2018 31/7/2018 30,05% 31 365 10.000.000,00 225.665,09 1.371.322,59

1/8/2018 31/8/2018 29,91% 31 365 10.000.000,00 224.729,70 1.596.052,29

1/9/2018 30/9/2018 29,72% 30 365 10.000.000,00 216.173,07 1.812.225,36

1/10/2018 31/10/2018 29,45% 31 365 10.000.000,00 221.616,24 2.033.841,60

1/11/2018 30/11/2018 29,24% 30 365 10.000.000,00 213.028,24 2.246.869,84

1/12/2018 31/12/2018 29,10% 31 365 10.000.000,00 219.299,63 2.466.169,47

1/1/2019 31/1/2019 28,74% 31 365 10.000.000,00 216.876,25 2.683.045,72

1/2/2019 28/2/2019 29,55% 28 365 10.000.000,00 200.591,04 2.883.636,76

1/3/2019 31/3/2019 29,06% 31 365 10.000.000,00 218.997,05 3.102.633,81

1/4/2019 30/4/2019 28,98% 30 365 10.000.000,00 211.370,42 3.314.004,23

1/5/2019 31/5/2019 29,01% 31 365 10.000.000,00 218.694,37 3.532.698,59

1/6/2019 30/6/2019 28,95% 30 365 10.000.000,00 211.175,19 3.743.873,78

1/7/2019 31/7/2019 28,92% 31 365 10.000.000,00 218.088,72 3.961.962,49

1/8/2019 31/8/2019 28,98% 31 365 10.000.000,00 218.492,53 4.180.455,02

1/9/2019 30/9/2019 28,98% 30 365 10.000.000,00 211.370,42 4.391.825,44

1/10/2019 31/10/2019 28,65% 31 365 10.000.000,00 216.269,44 4.608.094,88

1/11/2019 30/11/2019 28,55% 30 365 10.000.000,00 208.568,06 4.816.662,94

1/12/2019 31/12/2019 28,37% 31 365 10.000.000,00 214.379,09 5.031.042,03

1/1/2020 31/1/2020 28,16% 31 365 10.000.000,00 212.958,85 5.244.000,89

1/2/2020 29/2/2020 28,59% 29 365 10.000.000,00 201.798,38 5.445.799,26

1/3/2020 31/3/2020 28,43% 31 365 10.000.000,00 214.784,48 5.660.583,75

1/4/2020 30/4/2020 28,43% 30 365 10.000.000,00 207.784,47 5.868.368,22

1/5/2020 31/5/2020 27,29% 31 365 10.000.000,00 207.052,22 6.075.420,44

1/6/2020 31/7/2020 27,29% 61 365 10.000.000,00 411.506,29 6.486.926,72

10.000.000,00 6.486.926,72TOTAL
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PESOS

10.000.000,00

2.393.333,33

6.486.926,72

18.880.260,06

18.880.260,06

LETRA 2

CAPITAL FECHA DE INICIO FECHA  DE TERMINACION No. DIAS INTERESES ANUAL  
INTERES 

MENSUAL
TOTAL

40.000.000$         26/1/2017 30/1/2017 5 24,00% 2,00% $ 133.333

40.000.000$         1/2/2017 28/2/2017 28 24,00% 2,00% $ 746.667

40.000.000$         1/3/2017 30/3/2017 30 24,00% 2,00% $ 800.000

40.000.000$         1/4/2017 30/4/2017 30 24,00% 2,00% $ 800.000

40.000.000$         1/5/2017 30/5/2017 30 24,00% 2,00% $ 800.000

40.000.000$         1/6/2017 30/6/2017 30 24,00% 2,00% $ 800.000

40.000.000$         1/7/2017 30/7/2017 30 24,00% 2,00% $ 800.000

40.000.000$         1/8/2017 30/8/2017 30 24,00% 2,00% $ 800.000

40.000.000$         1/9/2017 30/9/2017 30 24,00% 2,00% $ 800.000

40.000.000$         1/10/2017 30/10/2017 30 24,00% 2,00% $ 800.000

40.000.000$         1/11/2017 30/11/2017 30 24,00% 2,00% $ 800.000

40.000.000$         1/12/2017 30/12/2017 30 24,00% 2,00% $ 800.000

40.000.000$         1/1/2018 26/1/2018 26 24,00% 2,00% $ 693.333

CAPITAL $ 0

TOTAL $ 9.573.333

TOTAL

Int de plazo

HASTA 31/0/2020

TOTAL

INTERES DE PLAZO

TOTAL INTERESES DE PLAZO 26/01/2017- HASTA 26/01/2018

Fecha Saldo 31-jul-20

CONCEPTO

Capital Vencido

Int de Mora
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Desde Hasta
Tasa Aplicada 

INT. MORA
Dias Mora AÑO

Capital  Vencido 

en PESOS

ACUMULADO 

Capital  Vencido 

en PESOS

Intereses de 

Mora de 

Capital vencido 

en PESOS

ACUMULADO 

Intereses de 

Mora de 

Capital 

Vencido en 

PESOS

27/1/2018 31/1/2018 31,04% 5 365 40.000.000,00 40.000.000 148.381 148.381

1/2/2018 28/2/2018 30,02% 28 365 40.000.000 813.580 961.961

1/3/2018 31/3/2018 31,02% 31 365 40.000.000 928.483 1.890.445

1/4/2018 30/4/2018 30,72% 30 365 40.000.000 890.493 2.780.938

1/5/2018 31/5/2018 30,66% 31 365 40.000.000 918.920 3.699.858

1/6/2018 30/6/2018 30,42% 30 365 40.000.000 882.772 4.582.630

1/7/2018 31/7/2018 30,05% 31 365 40.000.000 902.660 5.485.290

1/8/2018 31/8/2018 29,91% 31 365 40.000.000 898.919 6.384.209

1/9/2018 30/9/2018 29,72% 30 365 40.000.000 864.692 7.248.901

1/10/2018 31/10/2018 29,45% 31 365 40.000.000 886.465 8.135.366

1/11/2018 30/11/2018 29,24% 30 365 40.000.000 852.113 8.987.479

1/12/2018 31/12/2018 29,10% 31 365 40.000.000 877.199 9.864.678

1/1/2019 31/1/2019 28,74% 31 365 40.000.000 867.505 10.732.183

1/2/2019 28/2/2019 29,55% 28 365 40.000.000 802.364 11.534.547

1/3/2019 31/3/2019 29,06% 31 365 40.000.000 875.988 12.410.535

1/4/2019 30/4/2019 28,98% 30 365 40.000.000 845.482 13.256.017

1/5/2019 31/5/2019 29,01% 31 365 40.000.000 874.777 14.130.794

1/6/2019 30/6/2019 28,95% 30 365 40.000.000 844.701 14.975.495

1/7/2019 31/7/2019 28,92% 31 365 40.000.000 872.355 15.847.850

1/8/2019 31/8/2019 28,98% 31 365 40.000.000 873.970 16.721.820

1/9/2019 30/9/2019 28,98% 30 365 40.000.000 845.482 17.567.302

1/10/2019 31/10/2019 28,65% 31 365 40.000.000 865.078 18.432.380

1/11/2019 30/11/2019 28,55% 30 365 40.000.000 834.272 19.266.652

1/12/2019 31/12/2019 28,37% 31 365 40.000.000 857.516 20.124.168

1/1/2020 31/1/2020 28,16% 31 365 40.000.000 851.835 20.976.004

1/2/2020 29/2/2020 28,59% 29 365 40.000.000 807.194 21.783.197

1/3/2020 31/3/2020 28,43% 31 365 40.000.000 859.138 22.642.335
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1/4/2020 30/4/2020 28,43% 30 365 40.000.000 831.138 23.473.473

1/5/2020 31/5/2020 27,29% 31 365 40.000.000 828.209 24.301.682

1/6/2020 31/7/2020 27,29% 61 365 40.000.000 1.646.025 25.947.707

40.000.000 25.947.707

PESOS

40.000.000,00

9.573.333,33

25.947.706,90

75.521.040,23

75.521.040,23

Int de plazo

Int de Mora

TOTAL

TOTAL

HASTA 31/0/2020

TOTAL

Fecha Saldo 31-jul-20

CONCEPTO

Capital Vencido
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LETRA 3

CAPITAL FECHA DE INICIO FECHA  DE TERMINACION No. DIAS INTERESES ANUAL  
INTERES 

MENSUAL
TOTAL

9.500.000$           26/1/2017 30/1/2017 5 24,00% 2,00% $ 31.667

9.500.000$           1/2/2017 28/2/2017 28 24,00% 2,00% $ 177.333

9.500.000$           1/3/2017 30/3/2017 30 24,00% 2,00% $ 190.000

9.500.000$           1/4/2017 30/4/2017 30 24,00% 2,00% $ 190.000

9.500.000$           1/5/2017 30/5/2017 30 24,00% 2,00% $ 190.000

9.500.000$           1/6/2017 30/6/2017 30 24,00% 2,00% $ 190.000

9.500.000$           1/7/2017 30/7/2017 30 24,00% 2,00% $ 190.000

9.500.000$           1/8/2017 30/8/2017 30 24,00% 2,00% $ 190.000

9.500.000$           1/9/2017 30/9/2017 30 24,00% 2,00% $ 190.000

9.500.000$           1/10/2017 30/10/2017 30 24,00% 2,00% $ 190.000

9.500.000$           1/11/2017 30/11/2017 30 24,00% 2,00% $ 190.000

9.500.000$           1/12/2017 30/12/2017 30 24,00% 2,00% $ 190.000

9.500.000$           1/1/2018 26/1/2018 26 24,00% 2,00% $ 164.667

CAPITAL $ 0

TOTAL $ 2.273.667

TOTAL INTERESES DE PLAZO 26/01/2017- HASTA 26/01/2018

INTERES DE PLAZO

172



Desde Hasta
Tasa Aplicada 

INT. MORA
Dias Mora AÑO

Capital  Vencido 

en PESOS

ACUMULADO 

Capital  Vencido 

en PESOS

Intereses de 

Mora de 

Capital vencido 

en PESOS

ACUMULADO 

Intereses de 

Mora de 

Capital 

Vencido en 

PESOS

27/1/2018 31/1/2018 31,04% 5 365 9.500.000,00 9.500.000 35.240 35.240

1/2/2018 28/2/2018 30,02% 28 365 9.500.000 193.225 228.466

1/3/2018 31/3/2018 31,02% 31 365 9.500.000 220.515 448.981

1/4/2018 30/4/2018 30,72% 30 365 9.500.000 211.492 660.473

1/5/2018 31/5/2018 30,66% 31 365 9.500.000 218.243 878.716

1/6/2018 30/6/2018 30,42% 30 365 9.500.000 209.658 1.088.375

1/7/2018 31/7/2018 30,05% 31 365 9.500.000 214.382 1.302.756

1/8/2018 31/8/2018 29,91% 31 365 9.500.000 213.493 1.516.250

1/9/2018 30/9/2018 29,72% 30 365 9.500.000 205.364 1.721.614

1/10/2018 31/10/2018 29,45% 31 365 9.500.000 210.535 1.932.150

1/11/2018 30/11/2018 29,24% 30 365 9.500.000 202.377 2.134.526

1/12/2018 31/12/2018 29,10% 31 365 9.500.000 208.335 2.342.861

1/1/2019 31/1/2019 28,74% 31 365 9.500.000 206.032 2.548.893

1/2/2019 28/2/2019 29,55% 28 365 9.500.000 190.561 2.739.455

1/3/2019 31/3/2019 29,06% 31 365 9.500.000 208.047 2.947.502

1/4/2019 30/4/2019 28,98% 30 365 9.500.000 200.802 3.148.304

1/5/2019 31/5/2019 29,01% 31 365 9.500.000 207.760 3.356.064

1/6/2019 30/6/2019 28,95% 30 365 9.500.000 200.616 3.556.680

1/7/2019 31/7/2019 28,92% 31 365 9.500.000 207.184 3.763.864

1/8/2019 31/8/2019 28,98% 31 365 9.500.000 207.568 3.971.432

1/9/2019 30/9/2019 28,98% 30 365 9.500.000 200.802 4.172.234

1/10/2019 31/10/2019 28,65% 31 365 9.500.000 205.456 4.377.690

1/11/2019 30/11/2019 28,55% 30 365 9.500.000 198.140 4.575.830

1/12/2019 31/12/2019 28,37% 31 365 9.500.000 203.660 4.779.490

1/1/2020 31/1/2020 28,16% 31 365 9.500.000 202.311 4.981.801

1/2/2020 29/2/2020 28,59% 29 365 9.500.000 191.708 5.173.509

INTERES DE MORA 
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1/3/2020 31/3/2020 28,43% 31 365 9.500.000 204.045 5.377.555

1/4/2020 30/4/2020 28,43% 30 365 9.500.000 197.395 5.574.950

1/5/2020 31/5/2020 27,29% 31 365 9.500.000 196.700 5.771.649

1/6/2020 31/7/2020 27,29% 61 365 9.500.000 390.931 6.162.580

9.500.000 6.162.580

PESOS

9.500.000,00

2.273.666,67

6.162.580,39

17.936.247,05

17.936.247,05

TOTAL A PAGAR POR CONCEPTO DE LETRA Nº 1, Nº 2, Nº3 112.337.547,34$        

Capital Vencido

Int de plazo

Int de Mora

TOTAL

TOTAL

HASTA 31/0/2020

TOTAL

Fecha Saldo 31-jul-20

CONCEPTO
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